✠ Io anzidetto arcidiacono Auloaldo per comando di domino Adenolfo arcivescovo sottoscrissi.

✠ Io diacono Pietro per comando di domino Adenolfo arcivescovo sottoscrissi.

✠ Io diacono Leone per comando di domino Adenolfo arcivescovo sottoscrissi.

✠ Io arcipresbitero Toto per comando di domino Adenolfo arcivescovo sottoscrissi.

✠ *Io* Giovanni, presbitero e primicerio, per comando di domino Adenolfo arcivescovo sottoscrissi.

✠ Io presbitero Boniperto per comando di domino Adenolfo arcivescovo sottoscrissi.

✠ Io suddiacono Audoaldo per comando di domino Adenolfo arcivescovo sottoscrissi.

✠ Io suddiacono Giovanni per

<p>✠ ego audoaldus subdiaconus ex iussione domini adenolfi archiepiscopi me subscripsi</p> <p>✠ ego iohannes subdiaconus ex iussione domini adenolfi archiepiscopi me subscripsi</p> <p>✠ ego leo subdiaconus ex iussione domini adenolfi archiepiscopi me subscripsi</p> <p>✠ BENE VALETE</p>	<p>comando di domino Adenolfo arcivescovo sottoscritti.</p> <p>✠ Io suddiacono Leone per comando di domino Adenolfo arcivescovo sottoscritti.</p> <p>✠ PROSPERATE NEL BENE</p>
--	--

1) Notis chronologis, quas hoc nostrum meminit instrumentum, annus Principatus Landenolfi non quintus, quem hic adscriptum legimus, sed quartus respondet. Indeque vel eius, qui instrumentum scripsit, errore factum; vel postea aliena fortasse manu litteras, ex quibus vox *quintus* conflatur, vitiatas esse fatendum.